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ASIA Maa-aineslain 4a § mukainen yhteislupahakemus vireillä kalliokiven ottami-

selle ja murskaamiselle Lohivaaran kallioalueelta kiinteistöllä Kuusamon yh-

teismetsä, 305-874-1-0, Kuusamo  

 

LUVAN HAKIJA  

 Kuusamon yhteismetsä, y-tunnus 9116845-7 

 

KOHTEEN SIJAINTI 

Tila Kuusamon yhteismetsä, 305-874-1-0 

 

HAKEMUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

 

Kuusamon yhteismetsä hakee maa-aines- ja ympäristölupaa 10 vuoden 

määräajaksi kalliokiviaineksen louhinnalle ja murskaamiselle siirrettävällä 

murskauslaitteistolla. Toiminta sijaitsee Kuusamon keskustasta n. 30 kilometriä 

lounaaseen Kuolion kylän länsipuolella. Alueella on ollut aiemmin maa-ainesten 

ottotoimintaa.  

Ottamisalueen pinta-ala on 1,16 hehtaaria, josta varsinaisen ottoalueen eli 

kaivualueen pinta-ala on 0,27 ha. Otettavan kalliokiviaineksen kokonaismäärä on 

20 000 k-m
3

. Ottaminen ulottuu alimmillaan tasoon +329 (N2000). Alueella 

tuotettavan kalliomurskeen vuosittaisen tuotantomäärän on arvioitu olevan 

keskimäärin 2 000 k-m3.  

Hakemuksen mukaan alueella tehdään poraamista, rikotusta ja murskaamista, 

sekä kuormaamista ja kuljetusta ma-la klo 7–22 sekä lauantaisin klo 7-22. 

Lauantaisin työaika voi olla kuitenkin 7-18. Räjäyttämistä tehdään ma-pe klo 8–18 

välisenä aikana. Murskausta tehdään n. 50, porausta 20, rikotusta 30, räjäytyksiä 

10 ja kuormausta ja kuljetusta 150 pvää vuodessa. 

Ottotoiminnan päätyttyä alue metsitetään tai käytetään osittain puutavaran 

varastoalueena. Louhoksen reunat jätetään louhinnan mukaiseen kaltevuuteen. 

Ympärillä on jo olemassa oleva suoja-aita. 

Ottamisalue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Etäisyyttä lähimpään 

vakituiseen asutukseen tai loma-asutukseen on yli 4 km. Ne ovat Posion tai 

Taivalkosken puolella. Alueen länsipuolella on Lohilampi. Sinne etäisyyttä on 

nykyiseltä louhokselta n. 1100 m ja uudelta alueelta n. 1200 m. 

 

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄOLO 

 

 Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä 27.11.2023–3.1.2024 välisen ajan Kuusamon 

kaupungintalolla, käyntiosoitteessa Keskuskatu 6, sekä kaupungin verkkosivuilla. 

Tämä tiedoksiantokuulutus on saman ajan Kuusamon kaupungin virallisella 

ilmoitustaululla. 
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MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN 

 

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia 

saattaa koskea (asianosaiset). Muut voivat esittää hakemuksen johdosta 

mielipiteensä. 

 

OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ANTAMISEEN 

 

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi 

seuraavat seikat: 

• antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero 

arkisin 

• yllä mainittu luvanhakijan ja hakemuksen nimi sekä asianro 
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• mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi, 

rekisterinumero, kiinteistörekisterikylä ja kunta 

• ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka antaja haluaa tuoda hakemusta 

käsittelevän lupaviranomaisen tietoon 

• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 

• antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 

• mahdollisen asiamiehen valtakirja, tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, 

selvitys asiamiehen toimivallasta 

 

MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ 

 

Muistutusten ja mielipiteiden tulee olla perillä Kuusamon kaupungin 

yhdyskuntatekniikan lautakunnan ympäristöjaostolle osoitettuna viimeistään 

3.1.2024. Toimitus voi tapahtua sähköpostitse kirjaamo(at)kuusamo.fi tai postitse 

osoitteeseen Kuusamon kaupunki, yhdyskuntatekniikan lautakunnan 

ympäristöjaosto, PL 9, 93601 Kuusamo. 

 

LISÄTIETOJA 

Lisätietoja antaa ympäristötarkastaja Teemu Junttila, p. 040 751 2047. 

 

 

KUUSAMOSSA 27.11.2023 

 

 

  

 

YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO 

 


